
)آگهي  مناقصه عمومي يك مرحله اي (
شهرداري بندر انزلي در نظر دارد به استناد  مصوبه شوراي اسلامي شهر نسبت به واگذاري امور اداری و پشتیبانی شهرداري 
به صورت حجمي از طريق مناقصه  عمومي به شماره 2000005230000008ثبت در سامانه ستاد و انعقاد قرارداد يكساله 

طبق ضوابط و مقررات به شركتهاي واجد صلاحیت به شرح ذيل اقدام  نمايد.  
موضوع مناقصه : واگذاري خدمات شهرداري اعم از: 1- رانندگي وسايل نقلیه )خودروهاي سنگین و سبك ( 2- انجام امور 
خدماتي در كارخانه كمپوست 3- انجام امور خدماتي در كارخانه آسفالت سنگاچین 4- انجام امورخدماتي )پشتیباني – اداري 
– تايپ – ثبت ارســال نامه ها- نظافت و آبدارچي( 5-  انجام امور خدماتي در واحدهاي اماني شــهرداري و نواحي 6- انجام 
امور خدماتي در جهت نگهداري و توســعه فضاي ســبز )بويژه گلخانه شــهرداري ( 7- انجام امور اداري و پشتیباني درواحد 

هاي پلیس ساختمان و سد معبر بر اساس نمونه قرارداد هاي حجمي مورد تايید وزارت كشور 
 مبلغ برآورد:   243/386/177/218  ريال
 مبلغ تضمین:    12/169/308/861  ريال

نوع تضمین : ضمانتنامه بانكي شركت در مناقصه يا يا واريز نقدي در وجه شهرداري و به حساب بانكي شهرداري به شماره 
حساب 3100006799001بانك ملي به نام شهرداري بندر انزلي و بارگزاري در سامانه ستاد

هزينه خريد اسناد مناقصه : مبلغ  1/000/000 ريال واريزبه حساب شماره 0107632759001 بانك ملي بحساب شهرداري 
بندرانزلي از طريق سامانه ستاد

تاريخ انتشار و مهلت بازديد اسناد در سامانه ستاد:از 1400/11/17 لغايت1400/12/02 
مهلت دريافت اسناد مناقصه : از تاريخ1400/11/17 لغايت ساعت 19 مورخ 1400/11/23

 مهلت ارائه پیشنهاد و بارگزاري اسناد در سامانه ستاد ازساعت 8 صبح مورخ 1400/11/24 لغايت ساعت 8 صبح مورخ  
1400/12/04

زمان بازگشايي پیشنهادها: ساعت 10 صبح روزچهار شنبه مورخ 1400/12/04 دفتر كار شهردار بندر انزلي
به پیشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهايي كه بعد از انقضاي مدت مقرر واصل شود و همچنین پیشنهادهاي 

فاقد سپرده يا سپرده هاي مخدوش و يا كم تر از میزان مقرر ،  چك شخصي و نظیر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 مدت اعتبار پیشــنهاد مالي : پیشــنهاد مالي ارائه شده مي بايست به مدت سه ماه از تاريخ بازگشايي پاكت پیشنهاد قیمت 

داراي اعتبار باشد. 
 هزينه آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد. 

 در صورتي كه نفرات اول تا سوم شركت كننده از انجام معامله خوداري نمايند سپرده شركت در مناقصه آنان به ترتیب به 
نفع شهرداري ضبط خواهد شد.و بازگشايي پاكتها با حداقل 3 پیشنهاد قابل انجام میباشد. 

كلیه مراحل شركت درمناقصه از خريد اسناد تا  تحويل در بستر سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir  انجام مي شود.
كلیه پاكتهاي الف و ب و ج بصورت الكترونیكي در بســتر ســامانه ســتاد بارگزاري و ارسال گردد.و شركت كنندگان میبايست 
اصل پاكت الف يعني مبلغ تضمین شــركت در مناقصه را بصورت فیزيكي و مهر و موم شــده بعد از ثبت در ســامانه ستاد به تا 
ساعت 8 صبح روز چهار شنبه  مورخ 1400/12/04 به دبیرخانه تحويل دهند. به پاكتهاي)ج( ارائه شده  فیزيكي فاقد امضا 

الكترونیكی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 شماره پشتیباني ثبت نام 02141934 )داخلي 1( و متقاضیان میتوانند براي اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44508266 

واحد پیمان و رسیدگي تماس حاصل نمايند.
 مراحل ثبت نام از طريق دفاتر پیشخوان دولت قابل انجام میباشد. و جهت كسب اطلاعات بیشتر در خصوص مراكز ثبت نام به 
سايت شهرداري بندرانزلي به آدرس ANZALI.IR  مراجعه شودو ساير اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

 تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/11/18                 تاريخ انتشار  نوبت دوم:1400/11/23

شهرداری بندر انزلي

نوبت اول


